DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DA
VISCOSIDADE CINEMÁTICA POR MÉTODO DE STOKES ATRAVÉS DE ESTUDO E
DESENVOLVIMENTO DE VISCOSIMETRO AUTOMATIZADO de autoria de RODRIGO
ERNESTO ANDRADE SILVA, ARTHUR VINICIUS RIBEIRO DE FREITAS AZEVEDO,
JÚLIO CÉZAR COELHO BARBOSA TORQUATO, ALLAN GIUSEPPE DE ARAÚJO
CALDAS , foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86877

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86877